
ZARZĄDZENIE NR 77/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz osób współpracujących do przeprowadzenia 
postępowania konkursowego do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego na rok 

akademicki 2021/2022

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 11 ust. 1 uchwały nr 6/2021 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie określenia zasad rekrutacji, 
kryteriów kwalifikacji oraz limitów przyjęć do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego w roku akademickim 2020/2021 zarządza się, co następuje:

§1 .
W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia 
postępowania konkursowego do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego na rok 
akademicki 2021/2022 w następującym składzie:

1) Przewodniczący: dr hab. Jarosław Korpysa, prof. US, Dyrektor Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego;

2) stali członkowie:

a) prof. dr hab. Maria Czerepaniak-Walczak, przewodnicząca Rady Naukowej Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego,

b) dr hab. Paulina Niedźwiedzka-Rystwej, prof. US, zastępca dyrektora Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego,

c) prof. dr hab. Iga Rudawska,

d) prof. dr hab. Renata Ziemińska,

e) prof. dr hab. Konrad Czerski,

f) dr hab. Piotr Krupiński, prof. US,

g) dr hab. Dariusz Wysocki, prof. US

3) dyscyplinowi członkowie:

a) dr hab. Karol Polcyn (filozofia),

b) dr hab. Adriana Schetz, prof. US (filozofia),

c) prof. dr hab. Renata Ziemińska (filozofia),



d) prof. dr hab. Jaromir Brejdak (filozofia),

e) dr hab. Mirosław Rutkowski, prof. US (filozofia),

f) dr hab. Mirosław Saja, prof. US (filozofia),

g) prof. dr hab. Tadeusz Szubka (filozofia),

h) dr hab. Agnieszka Szudarek, prof. US (historia),

i) dr hab. Agnieszka Gut, prof. US (historia),

j) dr hab. Radosław Ptaszyński, prof. US (historia),

k) dr hab. Eryk Krasucki (historia),

1) dr hab. Roman Gawarkiewicz, prof. US (językoznawstwo),

m) dr hab. Leonarda Mariak, prof. US (językoznawstwo),

n) dr hab. Magdalena Lisiecka-Czop, prof. US (językoznawstwo),

o) dr hab. Świetlana Niewzorowa, prof. US (językoznawstwo),

p) prof. dr hab. Agata Zawiszewska (literaturoznawstwo),

q) dr hab. Beata Zawadka (literaturoznawstwo),

r) dr hab. Piotr Krupiński, prof. US (literaturoznawstwo),

s) dr hab. Ewelina Kamińska-Ossowska, prof. US (literaturoznawstwo),

t) dr hab. Klaudia Koczur-Lejk, prof. US (literaturoznawstwo),

u) dr Barbara Braid (literaturoznawstwo),

v) dr hab. Monika Chudecka, prof. US (nauki o kulturze fizycznej),

w) dr hab. Renata Urban, prof. US (nauki o kulturze fizycznej),

x) dr hab. Joanna Kruk, prof. US (nauki o kulturze fizycznej),

y) dr hab. Marta Stępień-Słodkowska, prof. US (nauki o kulturze fizycznej),

z) dr hab. Marek Sawczuk, prof. US (nauki o kulturze fizycznej),

za) prof. dr hab. Wanda Skoczylas (ekonomia i finanse),

zb) dr hab. Małgorzata Tarczyńska-Łuniewska, prof. US (ekonomia i finanse),

zc) dr hab. Katarzyna Byrka-Kita, prof. US (ekonomia i finanse),

zd) dr hab. Barbara Kryk, prof. US (ekonomia i finanse),

ze) dr hab. Paweł Czapliński, prof. US (geografia społeczno-ekonomiczna 
i gospodarka przestrzenna),

zf) dr hab. Rafał Klóska, prof. US (geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 
przestrzenna),

zg) dr hab. Maciej Czapiewski, prof. US (geografia społeczno-ekonomiczna 
i gospodarka przestrzenna),



zh) dr hab. Renata Podgórzańska, prof. US (nauki o polityce i administracji), 

zi) dr hab. Marzenna Giedrojć, prof. US (nauki o polityce i administracji), 

zj) dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US (nauki o polityce i administracji), 

zk) dr hab. Tomasz Czapiewski (nauki o polityce i administracji), 

zl) prof. dr hab. Ewa Frąckiewicz (nauki o zarządzaniu i jakości), 

zm) dr hab. Jakub Swacha, prof. US (nauki o zarządzaniu i jakości), 

zn) dr hab. Marzena Frankowska, prof. US (nauki o zarządzaniu i jakości), 

zo) dr hab. Ewa Mazur-Wierzbicka, prof. US (nauki o zarządzaniu i jakości), 

zp) dr hab. Rajmund Molski, prof. US (nauki prawne), 

zq) prof. dr hab. Piotr Łaski (nauki prawne), 

zr) dr hab. Olgierd Bogucki, prof. US (nauki prawne), 

zs) dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US (nauki prawne), 

zt) dr hab. Justyna Nowotniak, prof. US (pedagogika), 

zu) dr hab. Beata Bugajska, prof. US (pedagogika), 

zv) dr hab. Joanna Król, prof. US, (pedagogika), 

zw) dr hab. Irena Ramik-Mażewska, prof. US (pedagogika), 

zx) dr hab. Marcin Buchowiecki, prof. US (nauki fizyczne), 

zy) dr hab. Ryhor Fedaruk, prof. US (nauki fizyczne), 

zz) dr hab. Adam Balcerzak, prof. US (nauki fizyczne), 

zza) prof. dr Jerzy Ciosłowski (nauki fizyczne), 

zzb) prof. dr hab. Konrad Czerski (nauki fizyczne), 

zzc) prof. dr hab. Mariusz Dąbrowski (nauki fizyczne), 

zzd) dr hab. Franco Ferrari, prof. US (nauki fizyczne), 

zze) dr hab. Marcin Piątek (nauki fizyczne),

zzf) dr hab. Vincenzo Salzano, prof. US (nauki fizyczne), 

zzg) dr hab. Jacek Styszyński, prof. US (nauki fizyczne), 

zzh) prof. dr hab. Ewa Szuszkiewicz (nauki fizyczne), 

zzi) dr hab. Piotr Krasoń, prof. US (matematyka), 

zzj) dr hab. Tomasz Jędrzejak (matematyka), 

zzk) dr hab. Alexander Felshtyn, prof. US (matematyka), 

zzl) prof. dr hab. Grigorij Sklyar (matematyka), 

zzm) prof. dr hab. Agnieszka Popiela (nauki biologiczne),



zzn) dr hab. Łukasz Jankowiak, prof. US (nauki biologiczne),

zzo) dr hab. Lidia Skuza, prof. US (nauki biologiczne),

zzp) dr hab. Beata Tokarz-Deptuła, prof. US (nauki biologiczne),

zzq) prof. dr hab. Anna Cedro (nauki o Ziemi i środowisku),

zzr) dr hab. Joanna Dudzińska-Nowak, prof. US (nauki o Ziemi i środowisku),

zzs) dr hab. Dariusz Wysocki, prof. US (nauki o Ziemi i środowisku),

zzt) dr hab. Jakub Witkowski, prof. US (nauki o Ziemi i środowisku),

zzu) dr hab. Małgorzata Bąk,

zzv) Ks. dr hab. Kazimierz Dullak, prof. US (nauki teologiczne),

zzw) Ks. dr hab. Grzegorz Wejman, prof. US (nauki teologiczne),

zzx) Ks. dr hab. Grzegorz Chojnacki, prof. US (nauki teologiczne),

zzy) Ks. dr hab. Dariusz Śmierzchalski-Wachocz, prof. US (nauki teologiczne).

§2.

Powołuje się następujące osoby współpracujące z Komisją Konkursową, o której mowa w § 1, 
wykonujące jednocześnie funkcje sekretarzy i koordynatorów systemu Elektronicznej 
Rejestracji Kandydatów:

1) mgr Wiła Kościuczyk;
2) mgr Alicja Andrzejczak.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab^alaemar Tą^/nski

REKTOR


